
Obchodní a průmyslová řešení

37

Money S3
Money S3 patří mezi nejrozšířenější ekonomické
systémy pro Windows v České republice. Pokrý-
vá potřeby podnikatelských subjektů, účetních
společností a jejich klientů a také neziskových
a příspěvkových organizací. Oslovuje především
malé a střední společnosti a organizace do 30
současně pracujících počítačů. Systém obsahu-
je všechny běžné moduly účetnictví, fakturace,
skladů, objednávek, personalistiky a mezd a ce-
lou řadu dalších funkcí. Nabízí přímé propojení
s ostatními aplikacemi – například s manažer-
ským systémem Analyst S3 a novým obchodním
modulem S4 Obchod. Díky výměně dat na bázi
XML dokumentů komunikuje s pokladními
systémy, podporuje výměnu dat ve formátu EDI
a celou řadu řešení třetích stran. Systém se
vyznačuje příjemným a jednoduchým ovládá-
ním, které snižuje nároky na zaškolení obsluhy. 

Analyst S3 
Tento manažerský informační systém přímo spo-
lupracuje s účetními a ekonomickými daty
Money S3, které zpracovává ve vlastním dato-
vém skladu; uživatelé s těmito daty dále pracují
v důvěrně známém prostředí Excelu, včetně
možnosti využití vlastních kontingenčních tabu-
lek. Obchodní modul systému, určený přede-
vším obchodníkům, nabízí v předem připra-
vených sestavách hodnocení prodeje podle
objemů, partnerů, komodit v závislosti na čase,
odběrateli, lokalitě a dalších ukazatelů. Ekono-
mický modul nabízí ekonomům a manažerům
sestavení a kontrolu plánu, analytické pohledy,
použití technologie Drill-Down, reporting a fore-
casting, spider analýzu, global rating analýzu,
pyramidové ukazatele, Cash Flow a další nástro-
je. Systém se vyznačuje ojedinělým poměrem
cena/výkon, který jej cenově zpřístupňuje i men-
ším a středním firmám.

S4 Obchod
S4 Obchod je prvním z nové řady produktů Money
S4. Modul je určen zejména veškerým obchod-
ním společnostem, řetězcům a firmám s tzv.
malou výrobou. Pokrývá kompletní oblast prodeje
(fakturace,  objednávky, sklady a adresář) s tím,
že jako účetní modul používá Money S3 nebo
jakýkoliv jiný ekonomický systém,  schopný XML
komunikace. Díky nové architektuře postavené
na databázi MS-SQL a obecné aplikační vrstvě je
systém schopen zvládat velké objemy dat, jakož
i desítky uživatelů v něm pracujících. Vysoká ote-
vřenost IS, COM technologie a XML komunikace
umožňuje efektivně vytvářet specializované
moduly a zařazovat je do systému. Samozřejmos-
tí jsou takové funkce, jako multijazyčnost, použití
cizích měn, připojené dokumenty k záznamům,
výměna dat s MS Office a další.

CÍGLER SOFTWARE, a.s.
Rostislavovo nám. 12, 612 00 Brno
Tel.: +420 - 549 522 511, fax: +420 - 549 522 512
Kontaktní osoba: Tomáš Táborský
e-mail: info@money.cz
http://www.money.cz

Vztah k řešení: producent

Money S3; Analyst S3; S4 Obchod
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ano
Podporovaná legislativa: česká, slovenská, US GAAP, IAS
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 0/30000/8000
Typický počet uživatelů aplikace: 5 až 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): desetitisíce
Reference v ČR/SR: www.money.cz/firma/reference

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

Seznam kontaktů na certifikovaná střediska technické podpory CÍGLER SOFTWARE, a.s.
naleznete na následující straně u produktu „Systém plánování a řízení výroby AROP“.

a_Cigler-MoneyS4.qxd  20.9.2003  16:21  StrÆnka 1


